
Id: AXUBH-UQEEH-YSSJE-BOVXM-VRQZK. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IV/22/11
Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych na lata 2011 – 2014, realizowanego przez ZUK sp. z o. o. w Czersku. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. – Dz. U. z 2006 r. Nr 123 
poz. 858) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

na lata 2011 – 2014, realizowany przez ZUK sp. z o. o. w Czersku, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Ireneusz Bojanowski



Id: AXUBH-UQEEH-YSSJE-BOVXM-VRQZK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne opracowują wieloletnie plany rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w ich 
posiadaniu. Plany te uchwala rada gminy i są one elementem wniosku o zatwierdzenie taryfy 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 


